MUNICIPIO DE EBANO, S. L. P.
SAN LUIS POTOS MUNICIPAL
Estado de Actividades
Del 01/ene/2020 al 31/jul/2020

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

Fecha y [13/aga/2020

hora de Impresion | 03:53 p.m
2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $3,970,579.32 $5,5679,632.75

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$2,438,543.00
$2,438,543.00

$1,343,452,30
$175,879.02

$12,7056.00
$87,296,324.07

$87,296,324.07

$40,737,200.22
$42,157,489.60
$4,401,634.25

$0.00

$91,266,903.39

$40,180,822.48
$29,166,054.30
$3,510,085.69
$7,604,682.49
$6,493,296.45
$3,624,402.25

$2,868,894.20
$0.00
$102,5638.41

$102,538.41
$0.00
$0.00

$0.00
$46,776,657.34

$44,490,246.05

$2,743,374.90
$2,743,374.90

$2,608,468.80
$152,236.15

$75,552.90
$88,908,583.43

$88,908,583.43

$43,624,087,14
$38,448,404.34
$6,836,091.95

$0.00

$94,488,216.18

$41,349,915.69
$28,760,324.59
$4,322,608.67
$8,266,982.43
$6,734,927,03
$4,027,860.03

$2,707,067.00
$0.00
$200,374.22

$200,374.22
$0.00
$2,882,787.77

$2,882,787.77
$61,168,004.71

$43,320,211.47
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabjlidad del emisor”.

C.P. BEATRIZ EUGENIA SALAS GUZMAN
TESORERA MUNICIPAL

s

CP. JANETH MARLEN RAMIREZ SANCHEZ
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SINDICO MUNICIPAL iEson ¢ CONTRALOR INTERNO
ERIA MUNICP.
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EBANO, s.L.p.




